67
RUSTIDERAS / ROAST PANS /
PLAQUES À RÔTIR / BRÄTER	 68
BANDEJAS HORNO GASTRONORM /
GASTRONORM SHEET PANS /
PLAQUES FOUR GASTRONORME /
GASTRONORM OFENBLECHE	 70
BANDEJAS PASTELERÍA / PASTRY TRAYS /

Plaque à rôtir anses tombantes /  Bräter mit beweglichen GriffenP309
INOX - ST/STEEL
EDELSTAHL
 18/10
Rustidera asas móviles / Roast pan falling handles /
Plaque à rôtir anses tombantes / Bräter mit beweglichen GriffenP113
ALUMINIO /
ALUMINIUM
RUSTIDERAS /
ROAST PANS /
PLAQUES À RÔTIR /
BRÄTER
3.1 HORNO Y RUSTIDERAS / OVEN AND ROAST PAN /
FOUR ET PLAQUE À RÔTIR / OFEN UND BRATFORMEN
REF cm (int) cm (ext) H cm Lts
P309.035 35 x 27 37,5 x 29,5 5,5 5,20 1
P309.040 40 x 30 43 x 33 6,5 6,50 1
P309.050 50 x 35 54 x 39 7,0 11,00 1
P309.060 60 x 40 64 x 44 9,0 19,00 1
REF cm H cm Lts
P113.030 30 x 23 5,0 3,00 1
P113.035 35 x 27 5,5 5,00 1
P113.040 40 x 30 6,5 6,30 1
P113.045 45 x 32 6,5 7,60 1
P113.050 50 x 35 7,0 10,80 1
P113.055 55 x 40 8,0 15,50 1
P113.060 60 x 40 9,0 19,00 1
P113.065 65 x 45 10,0 25,70 1
P113.070 70 x 45 10,0 27,70 1
69
HORNO Y RUSTIDERAS / OVEN AND ROAST PAN /
FOUR ET PLAQUE À RÔTIR / OFEN UND BRATFORMEN
F13

BLACK ELEGANCE
ALUMINIO /
ALUMINIUM
ALUMINIO /
ALUMINIUM
RUSTIDERAS / ROAST PANS /
PLAQUES À RÔTIR / BRÄTER
Rustidera asas fijas / Roast pan fixed handles /
Plaque à rôtir avec poignées fixes / Bräter mit festen GriffenP114
ALUMINIO /
ALUMINIUM
REF cm H cm Lts
P114.540 40 x 30 6,5 6,30 1
P114.545 45 x 32 6,5 7,60 1
REF cm H cm Lts
P122.040 40 x 30 6,5 6,30 1
P122.050 50 x 35 7,0 10,80 1
P122.060 60 x 40 9,0 19,00 1
REF cm H cm Lts
P114.040 40 x 30 6,5 6,30 1
P114.045 45 x 32 6,5 7,60 1
P114.050 50 x 35 7,0 10,80 1
P114.060 60 x 40 9,0 19,00 1
P114.070 70 x 45 10,0 27,70 1
H
O
R
N

Ø Löcher 3 mm
Bandeja pastelería antiadherente /
Non-stick tray for confectionery /
Plaque à pâtisserie anti-adhésive /
Antihaft Patisserietablett
Bandeja pastelería antiadherente perforada  /
Perforated non-stick tray for confectionery  /
Plaque à pâtisserie anti-adhésive perforée /
Antihaft Patisserietablett gelocht P1322
ALUMINIO /
ALUMINIUM
P1321
ALUMINIO /
ALUMINIUM
REF mm H mm
P123.040 400 x 300 12,0 1
P123.060 600 x 400 12,0 1
REF mm H mm
P123.240 400 x 300 12,0 1
P123.260 600 x 400 12,0 1
REF mm H mm
P132.040 400 x 300 12,0 1
P132.060 600 x 400 12,0 1
REF mm H mm
P123.140 400 x 300 12,0 1
P123.160 600 x 400 12,0 1
REF mm H mm
P132.140 400 x 300 12,0 1
P132.160 600 x 400 12,0 1
REF mm H mm

Parrilla plana con asas /
Hot-plate with handles /
Grill plat avec poignées /
Flache Bratplatte mit Griffen
P153025
P153050P153034
GAS VITRO ELECTR OVEN
GAS VITRO ELECTR OVENGAS VITRO ELECTR OVEN
BANDEJAS ESPECIALES /
SPECIAL BAKING SHEET /
PLAQUE FOUR SPÉCIALE /
SPEZIALBLECHE
HORNO Y RUSTIDERAS / OVEN AND ROAST PAN /
FOUR ET PLAQUE À RÔTIR / OFEN UND BRATFORMEN
REF Ø cm H cm
P152.025* 25 x 20 6,5 1
P152.030 30 x 22 7,0 1
P152.035 35 x 25 7,5 1
REF Ø cm H cm
P153.025 25 x 25 2,0 1
REF Ø cm H cm
P153.034 34 x 26 2,5 1
REF Ø cm H cm
P153.050 50 x 30 2,5 1
H
O
R
N

trous / löcher
BANDEJAS PARA PIZZA /
PIZZA BAKING SHEETS /
PLAQUES À PIZZA /
PIZZABLECHE
HORNO Y RUSTIDERAS / OVEN AND ROAST PAN /
FOUR ET PLAQUE À RÔTIR / OFEN UND BRATFORMEN
REF Ø cm H cm
P705.024 24 2,5 6
P705.028 28 2,5 6
P705.032 32 2,5 6
REF Ø cm H cm
P736.030 30 1,3 6
P736.034 34 1,3 6
REF Ø cm
P929.025 25 1
P929.028 28 1
P929.030 30 1
P929.036 36 1
P929.040 40 1
REF Ø cm
P949.025 25,5 1
P949.030 30,5 1
P949.035 35,5 1
P949.040 40,0 1
REF Ø cm
P963.025 25,0 1
P963.030 30,5 1
P963.035 35,5 1

Pala pizza de aluminio / aluminium pizza peel /
Pelle à enfourner en aluminium / Aluminium PizzaschaufelP948
N
N
3.7
REF cm H cm
P977.015 30,5 x 30,5 70,0 1
REF mm UNIDADES / UNIT
P972.060 600 x 400 500 1
P972.053 530 x 325 500 1
REF
PALA / PEEL /
PELLE / SCHAUFEL
CM
L cm
P948.066 31 x 35 66 1
P948.090 31 x 35 90 1
P948.132 31 x 35 132 1
P948.163 31 x 35 163 1
REF mm
P833.001 520 x 315 1
P833.002 585 x 385 1
P833.003 400 x 300 1